

---

## **PACHET PAPETARIE SI CONSUMABILE DE IMPRIMANTA**

I.D.: 82651590

---

Data publicarii	25.05.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.013,25 RON - 2.013,25 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare BIBLORAFT 7,5 EXTE BUC 10 9.25 92.5 BIBLIORAFT PLASTEFIAT 5CM EXTE BUC 5 9.25 46.25 POST-IT ADEZIV NEON BUC 5 12.5 62.5 POST-IT INDEX NEON BUC 5 4.5 22.5 HARTIE A4 BASIC 80G/MP 500COLI TOP 50 22.5 1125 PIX SCHNEIDER ALBASTRU BUC 60 3 180 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI SET 4 12.5 50 PLIC C6 AUTOADEZIV BUC 100 0.4 40 PLIC C5 GUMAT BUC 100 0.5 50 RADIERA FACTIS BUC 3 3 9 SUPORT ACCESORII BIROU BUC 3 25 75 TONER HP Q12A/FX10 JY BUC 1 68 68 TONER HP CE 285A/435/278/436 JY BUC 2 65 130 CORECTOR CREION BIC BUC 5 12.5 62.5

---